ЭЛКОД ЭЛКОД
97
K78-20 ПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
____________________________________________________________________________________________________    POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673635.001ТУ
Предназначены для работы в цепях
постоянного, переменного, пульсирующего

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78-20 – 500 В – 10 мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K78-20 – 500 V - 10 μF ± 10%
Ur, V Cr, µF F, kHz
D, mm L, mm Mass, g
max Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
200
22 10 108
±2.7 140 ±3.15
1700
47 4 110 1750
68 2.4 90 1400
400
5.6 10 112 1750
15 4 110 1700
22 2.4 108 1600
51 1 110 1700
500
4.7 10 110
10 4 100 1500 18 2.4 100
47 1 108 1700
800
1.6 10 110 1750 3.9 4 110
7.5 2.4 108 1700 13 1 108
1000
1 10 105
1600 2.7 4 105
4.7 2.4 105
10 1 105
22 108 270 ±4.05 3400